Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste

Universitário – CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

Fone: (62) 3209-6270

Site: http://fanut.ufg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

EDITAL Nº63/2015

ÁREA: Nutrição em Saúde Pública

RESULTADO FINAL

Faço saber aos interessados, o resultado final do Concurso Público para Professor Efetivo da Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Goiás,

proclamado em sessão pública às dezesseis horas e dezessete minutos do dia vinte e três de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis.

CANDIDATO
Prova escrita Prova didática Defesa de Memorial Média Prova de títulos Média final

Resultado

final

Géssica Mércia de Almeida 7,38 8,08 8,10 7,85 5,08 7,30
1º lugar

APROVADA

Mariana de Morais Cordeiro 7,45 7,73 8,10 7,76 5,03 7,21
2º lugar

APROVADA

Thiago Perez Jorge 7,70 9,43 7,53 8,22 3,02 7,18
3º lugar

APROVADO

Bibiana Arantes  Moraes 8,58 8,20 7,58 8,12 2,55 7,01
4º lugar

APROVADA

Pamela Cristina de Sousa

Guardiano Reis
7,35 7,08

5,37
6,60 4,40 6,16 REPROVADA

Goiânia, 23 de fevereiro de 2016.

Lucilene Maria de Sousa

Diretora